
 
АРТИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

18 декабря 2020 г.                                                                  № 26/78 
  

пгт. Арти 
 

Об избрании счетной комиссии по выборам заместителя председателя и 

секретаря Артинской районной территориальной избирательной 

комиссии  
 

 

Для проведения тайного голосования по выборам заместителя 

председателя и секретаря Артинской районной территориальной 

избирательной комиссии, в соответствии с Регламентом Артинской районной 

территориальной избирательной комиссии, Артинская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Избрать счетную комиссию по выборам заместителя председателя и 

секретаря Артинской районной территориальной избирательной комиссии в 

количестве трех членов комиссии с правом решающего голоса в следующем 

составе: 

Снигирева Людмила Михайловна, 

Хрущева Екатерина Викторовна, 

Чебыкин Иван Александрович. 

    

 

Председатель комиссии  ________   Н.Н.Щапова 

   

              Секретарь заседания       ________   М.А.Разумкова 

   
 


